金

〒

）

５　補助対象事業の
　　目的及び効果

地域商業の活性化、にぎわいの創出

６　完了予定年月日 令和7年8月10日

７　その他参考事項

３　企 業 名 及 び
　　代　表　者　名

横手商店株式会社

代表取締役　横手　南

４　住　　　　　所

（電話： 0182-33-3333

秋田県横手市中央町8-2

013-0001

横手市起業・創業支援事業補助金交付申請書

２　補助を受けようと
　　す　る　事　業

起業・創業支援事業

令和7年5月1日

横手市長　様

申請人　企業名 横手商店株式会社

      代表者名 代表取締役　横手　南

　標記のことについて次のとおり申請いたします。

１　補 助 申 請 額 500,000 円

令和７年度